
Uchwała nr 252/1222/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 18 marca 2013 roku  
 

w sprawie:  
uchylenia uchwały nr 215/1475/2006 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach                                         

z dnia  1 marca 2006 roku w sprawie ustalenia obowiązków i kompetencji w zakresie 
gospodarowania  powierzonym mieniem dla Dyrektora  Zespołu Szkół                               

Techniczno-Ekonomicznych w Radzionkowie 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  Dz. U. 2001r. 
nr 142  poz. 1592 z późn. zm.

1
) 

 
 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

 
§ 1 

 
Uchyla  się  uchwałę  nr  215/1475/2006  Zarządu Powiatu  w  Tarnowskich  Górach  z dnia 1 marca 
2006 roku w sprawie ustalenia obowiązków i kompetencji w zakresie gospodarowania powierzonym 
mieniem  dla Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Ekonomicznych  w  Radzionkowie.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113  poz. 984,                       

nr 153  poz. 1271, nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806,  z 2003 nr 162 poz. 1568, z 2004 nr 102 poz. 1055, z 2007 nr 173               
poz. 1218, z 2008  nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458,  z 2009 nr 92 poz. 753, nr 157 poz. 1241, z 2010 nr 28  poz.142, 
poz. 146, nr 40 poz. 230, nr 106 poz. 675, z 2011 nr 21 poz. 113, nr 217 poz. 1281 oraz nr 149 poz. 887 


